
 

 

UCHWAŁA NR LVII/468/2023 

RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia  

16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 roku poz. 1336) po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie, Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody następujący obiekt: 

1) „Głogi imienia świętych Kosmy i Damiana”, zwanymi dalej pomnikami przyrody, głogi dwuszyjkowe, 

czerwone pełnokwiatowe rosnących na działce ewidencyjnej Nr 207 obręb Świątki Gmina Świątki uznane 

za pomnik przyrody uchwałą Nr XXIV/216/2013 Rady Gminy Świątki z dnia 4 września 2013 roku 

w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 2013 roku poz. 2746) 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na 

zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego oraz utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu 

na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Świątki 

Franciszek Płotnikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 września 2023 r.

Poz. 4535


		2023-09-07T08:35:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




